RESULTADO DOS ESTUDANTES APTOS A SE INSCREVEREM NO
EDITAL DE RENOVAÇÃO "EDITAL 101 - CAMPUS IPATINGA

(RENOVAÇÃO)" DO CAMPUS Ipatinga DO PROGRAMA DE
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assuntos Estudantis do IFMG torna público o resultado dos
estudantes aptos a se inscreverem no Edital de Renovação "EDITAL 101 -
CAMPUS IPATINGA (RENOVAÇÃO)" do Campus Ipatinga do programa
de assistência estudantil do IFMG.

Orientações gerais:

Os estudantes relacionados abaixo deverão acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica ssae.ifmg.edu.br para realizar a inscrição no Edital
de Renovação e acompanhar as etapas do processo.

Estudantes aptos:

CPF
700.565.***-10
105.954.***-24
120.997.***-82
147.410.***-70
122.209.***-30
702.174.***-19
167.370.***-08
021.835.***-35
142.883.***-40
105.425.***-06
156.365.***-77
141.501.***-86
058.852.***-22
128.051.***-75
019.564.***-69
137.546.***-02
160.669.***-09
114.888.***-00
158.212.***-88
144.581.***-16
162.360.***-32
129.595.***-29
156.293.***-61
150.312.***-90
153.442.***-14
021.394.***-86
140.559.***-14
133.375.***-51
146.702.***-48
092.409.***-95

129.595.***-42
127.717.***-98
123.983.***-76